
2020年 10⽉20⽇
保険薬局各位

⽇本医科⼤学武蔵⼩杉病院薬剤部

「第7回薬薬連携の会」開催のお知らせ

⽇頃より、院外処⽅箋応需にご協⼒頂き、誠にありがとうございます。また、先⽣⽅におかれまして
は、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
この度、当院の抗がん剤治療に関する取り組みについての情報提供およびがん化学療法の副作⽤対策

等について保険薬局の先⽣⽅と知識を共有する⽬的で、下記の通り研修会を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう案内申し上げます。

記
⽇ 時： 2020年 11⽉24⽇（⽕） １９時より
配 信： オンライン（Cisco Webex配信）＊安定した通信環境が準備できる場所でご視聴ください。
対 象： 保険薬局薬剤師 （無料）
事前登録制といたします。参加を希望される⽅は、kosugipharm-oncology.group@nms.ac.jp にメー
ルをお願いします。その際、
【件名】11/24 研修会 参加申し込み 【本⽂】薬局名、代表者連絡先、参加⼈数および参加者⽒
名
の記載をお願いいたします。個⼈でログインされる際には、その旨お知らせください。

参加申し込み締切： 2020年 11⽉16⽇（⽉）

-------------------------プログラム-------------------------
19:00 開催の挨拶 （薬剤部⻑ 笠原英城）
19:05 当院における外来化学療法の取り組み （係⻑ 宮内秀典）
    ・レジメンの公開や保険薬局への情報提供について
    ・副作⽤対策や評価について
    ・保険薬局にお願いしたいこと
19:35 質疑応答
19:45 終了

以上


